
KW KW
27.02.2023 Mo Praxis 05.06.2023 Mo HS BP08 Ges.heitssystem und -politik HS 
28.02.2023 Di Praxis 06.06.2023 Di RBB
01.03.2023 Mi Praxis Beginn Sommersemester 2023 07.06.2023 Mi RBB
02.03.2023 Do Praxis 08.06.2023 Do RBB
03.03.2023 Fr Praxis 09.06.2023 Fr RBB
04.03.2023 Sa 10.06.2023 Sa
05.03.2023 So 11.06.2023 So
06.03.2023 Mo RBB 12.06.2023 Mo HS BP08 Ges.heitssystem und -politik HS 
07.03.2023 Di RBB 13.06.2023 Di RBB
08.03.2023 Mi RBB 14.06.2023 Mi RBB
09.03.2023 Do RBB 15.06.2023 Do RBB
10.03.2023 Fr RBB 16.06.2023 Fr RBB
11.03.2023 Sa 17.06.2023 Sa
12.03.2023 So 18.06.2023 So
13.03.2023 Mo RBB 19.06.2023 Mo Praxis
14.03.2023 Di RBB 20.06.2023 Di Praxis
15.03.2023 Mi RBB 21.06.2023 Mi Praxis
16.03.2023 Do RBB 22.06.2023 Do Praxis
17.03.2023 Fr RBB 23.06.2023 Fr Praxis
18.03.2023 Sa 24.06.2023 Sa
19.03.2023 So 25.06.2023 So
20.03.2023 Mo HS BP08 Ges.heitssystem und -politik HS 26.06.2023 Mo Praxis
21.03.2023 Di RBB 27.06.2023 Di Praxis
22.03.2023 Mi RBB 28.06.2023 Mi Praxis
23.03.2023 Do RBB 29.06.2023 Do Praxis
24.03.2023 Fr HS 30.06.2023 Fr Praxis
25.03.2023 Sa HS 01.07.2023 Sa
26.03.2023 So HS 02.07.2023 So
27.03.2023 Mo HS BP08 Ges.heitssystem und -politik 03.07.2023 Mo HS 
28.03.2023 Di RBB 04.07.2023 Di HS 
29.03.2023 Mi RBB 05.07.2023 Mi HS 
30.03.2023 Do RBB 06.07.2023 Do HS 
31.03.2023 Fr RBB 07.07.2023 Fr HS 
01.04.2023 Sa 08.07.2023 Sa
02.04.2023 So 09.07.2023 So
03.04.2023 Mo HS BP08 Ges.heitssystem und -politik HS 10.07.2023 Mo HS 
04.04.2023 Di Praxis RBB unterrichtsfrei 11.07.2023 Di HS 
05.04.2023 Mi Praxis RBB unterrichtsfrei 12.07.2023 Mi HS 
06.04.2023 Do Praxis RBB unterrichtsfrei 13.07.2023 Do HS 
07.04.2023 Fr FT Karfreitag 14.07.2023 Fr HS 
08.04.2023 Sa 15.07.2023 Sa
09.04.2023 So 16.07.2023 So
10.04.2023 Mo FT Ostermontag 17.07.2023 Mo Praxis
11.04.2023 Di Praxis U6/2023 RBB unterrichtsfrei 18.07.2023 Di Praxis
12.04.2023 Mi Praxis U7/2023 RBB unterrichtsfrei 19.07.2023 Mi Praxis
13.04.2023 Do Praxis U8/2023 RBB unterrichtsfrei 20.07.2023 Do Praxis
14.04.2023 Fr Praxis U9/2023 RBB unterrichtsfrei 21.07.2023 Fr Praxis
15.04.2023 Sa 22.07.2023 Sa
16.04.2023 So 23.07.2023 So
17.04.2023 Mo HS BP08 Ges.heitssystem und -politik HS 24.07.2023 Mo Praxis
18.04.2023 Di Praxis 25.07.2023 Di Praxis
19.04.2023 Mi Praxis 26.07.2023 Mi Praxis
20.04.2023 Do Praxis 27.07.2023 Do Praxis
21.04.2023 Fr Praxis 28.07.2023 Fr Praxis
22.04.2023 Sa 29.07.2023 Sa
23.04.2023 So 30.07.2023 So
24.04.2023 Mo HS BP08 Ges.heitssystem und -politik HS 31.07.2023 Mo Praxis
25.04.2023 Di Praxis 01.08.2023 Di Praxis
26.04.2023 Mi Praxis 02.08.2023 Mi Praxis
27.04.2023 Do Praxis 03.08.2023 Do Praxis
28.04.2023 Fr Praxis 04.08.2023 Fr Praxis
29.04.2023 Sa 05.08.2023 Sa
30.04.2023 So 06.08.2023 So
01.05.2023 Mo HS BP08 Ges.heitssystem und -politik HS 07.08.2023 Mo Praxis
02.05.2023 Di Praxis 08.08.2023 Di Praxis
03.05.2023 Mi Praxis 09.08.2023 Mi Praxis
04.05.2023 Do Praxis 10.08.2023 Do Praxis
05.05.2023 Fr Praxis 11.08.2023 Fr Praxis
06.05.2023 Sa 12.08.2023 Sa
07.05.2023 So 13.08.2023 So
08.05.2023 Mo HS BP08 Ges.heitssystem und -politik HS 14.08.2023 Mo Praxis U10/2023
09.05.2023 Di RBB 15.08.2023 Di Praxis U11/2023
10.05.2023 Mi RBB 16.08.2023 Mi Praxis U12/2023
11.05.2023 Do RBB 17.08.2023 Do Praxis U13/2023
12.05.2023 Fr RBB 18.08.2023 Fr Praxis U14/2023
13.05.2023 Sa 19.08.2023 Sa
14.05.2023 So 20.08.2023 So
15.05.2023 Mo HS BP08 Ges.heitssystem und -politik HS 21.08.2023 Mo Praxis U15/2023

Pr
ax

is

33

32

31

30

23

27

26

25

24

1. Prüfungswoche schr. Prüfungen
keine regulären Prüfungen in HS außer ggf. 
Nachholtermine (individuelle Absprache in 

Praxisstelle durch Stud.) Pr
ax

is
Pr

ax
is

29Pr
ax

is

28Pr
ax

is
R

BB H
S 

- 
Pr

üf
un

gs
vo

r
be

re
itu

ng

Rückmeldung für das Wintersemester 2023/2024
01.06.2023 - 19.06.2023 

Durchlauf DUST19 Sommersemester 2023 - 8. Semester (Stand: 18.10.2022)

14

15

16

Blockwoche in Hochschule nicht belegt

2. Prüfungswoche schr. Prüfungen
K120 BP11 Organisation, Human-Ressourcen-

Management und 
K120 BP08 Ges.heitssystem und -politik

Prüfungswoche mündliche Prüfungen
keine regulären Prüfungen in HS außer ggf. 

Nachholtermine

R
BB

H
oc

hs
ch

ul
e 

17

18

19

Pr
ax

is

Blockwoche in Hochschule nicht belegt

Blockwoche in Hochschule nicht belegt

So
m

m
er

se
m

es
te

r 2
02

3:
 0

1.
03

.2
02

3 
bi

s 
31

.0
8.

20
23

 (V
or

le
su

ng
sz

ei
t e

in
sc

hl
. B

lo
ck

w
oc

he
n 

06
.0

3.
20

23
 - 

23
.0

6.
20

23
)

Block BP11 Organisation

R
BB

9

10

11

12

13

R
BB

Pr
ax

is

R
BB

R
BB

So
m

m
er

se
m

es
te

r 2
02

3:
 0

1.
03

.2
02

3 
bi

s 
31

.0
8.

20
23

 (V
or

le
su

ng
sz

ei
t e

in
sc

hl
. B

lo
ck

w
oc

he
n 

06
.0

3.
20

23
 - 

23
.0

6.
20

23
)

Pr
ax

is
Pr

ax
is

Pr
ax

is
R

BB

Pr
ax

is
Pr

ax
is

Pr
ax

is

HS 

16.05.2023 Di RBB 22.08.2023 Di Praxis U16/2023
17.05.2023 Mi RBB 23.08.2023 Mi Praxis U17/2023
18.05.2023 Do FT Christi Himmelfahrt 24.08.2023 Do Praxis U18/2023
19.05.2023 Fr Brückentag HS und RBB geschlossen 25.08.2023 Fr Praxis U19/2023
20.05.2023 Sa 26.08.2023 Sa
21.05.2023 So 27.08.2023 So
22.05.2023 Mo HS BP08 Ges.heitssystem und -politik HS 28.08.2023 Mo Praxis U20/2023
23.05.2023 Di RBB 29.08.2023 Di Praxis U21/2023
24.05.2023 Mi RBB 30.08.2023 Mi Praxis U22/2023
25.05.2023 Do RBB 31.08.2023 Do Praxis U23/2023 Ende Sommersemester 2023
26.05.2023 Fr RBB 01.09.2023 Fr Praxis U24/2023
27.05.2023 Sa 02.09.2023 Sa
28.05.2023 So 03.09.2023 So
29.05.2023 Mo FT Pfingstmontag
30.05.2023 Di RBB
31.05.2023 Mi RBB
01.06.2023 Do RBB
02.06.2023 Fr RBB
03.06.2023 Sa
04.06.2023 So

Für WiSe 2023/2024-Planungen berücksichtigen: 
- Zeit für Anfertigung Bachelor-Arbeit vorhalten
- BS-Wochen vorhalten
- Zeit für Abschlussprüfungen vorhalten
- Urlaubsplanung
- PAL-Tag Anfang WiSe

20

21

22

35

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

  

R
BB Pr
ax

is

34 Pr
ax

is

R
BB

RBB


	DUST 19

