

Durchlauf DUST19 Sommersemester 2023 - 8. Semester (Stand: 18.10.2022)

<u>Rückmeldung für das Wintersemester 2023/2024</u> 01.06.2023 - 19.06.2023

	5.2023 - 19.06.	2023	1				1	1							
KW	27.02.2023	Мо		Praxis	<u> </u>		KW	05.06.2023	Мо	1	HS	BP08 Ges.heitssystem und -politik	HS		
9	28.02.2023	Di		Praxis		. <u>v</u>		06.06.2023			RBB	Bi do Ges.nettssystem una -pontik	110		
	01.03.2023	Mi		Praxis Praxis Praxis		Praxis	23	07.06.2023			RBB		RBB		
	02.03.2023 03.03.2023	Do Fr						08.06.2023 09.06.2023			RBB RBB		~		
	04.03.2023	Sa		Flaxis				10.06.2023			KDD				
	05.03.2023	So						11.06.2023							
10	06.03.2023 07.03.2023			RBB RBB RBB	Blockwoche in Hochschule nicht belegt	RBB		12.06.2023 13.06.2023		-	HS RBB	BP08 Ges.heitssystem und -politik	HS		
	08.03.2023	Mi					24	14.06.2023		-	RBB		Ф		
	09.03.2023	Do						15.06.2023			RBB		RBB		
	10.03.2023			RBB				16.06.2023			RBB				
	11.03.2023 12.03.2023	Sa						17.06.2023 18.06.2023		.					
	13.03.2023	Mo		RBB				19.06.2023		F	Praxis				
11	14.03.2023	Di		RBB	Blockwoche in Hochschule nicht belegt	m		20.06.2023			Praxis		.s		
	15.03.2023 16.03.2023			RBB RBB		RBB	25	21.06.2023			Praxis	Blockwoche in Hochschule nicht belegt	Praxis		
	17.03.2023	Do Fr		RBB			25	22.06.2023 23.06.2023		_	Praxis Praxis				
	18.03.2023							24.06.2023	Sa	. [
	19.03.2023	So		110	DD00 0 1 11 1 1 111	110		25.06.2023		L					
12	20.03.2023	Mo Di	_	HS RBB	BP08 Ges.heitssystem und -politik	HS		26.06.2023 27.06.2023			Praxis Praxis Praxis Praxis Praxis Praxis Praxis	Prüfungswoche schr. Prüfungen keine regulären Prüfungen in HS außer ggf. Nachholtermine (individuelle Absprache in Praxisstelle durch Stud.)	Praxis		
	22.03.2023	Mi		RBB RBB HS	Block BP11 Organisation	HS		28.06.2023	Mi	23)					
	23.03.2023	Do					26	29.06.2023		3.20					
	24.03.2023 25.03.2023	Fr						30.06.2023 01.07.2023		3.06	Praxis				
	26.03.2023	So		HS				02.07.2023		- 2					
	27.03.2023			HS	BP08 Ges.heitssystem und -politik			03.07.2023		023	HS		,or		
	28.03.2023 29.03.2023	Di Mi	23)	RBB RBB		RBB		04.07.2023 05.07.2023		3.2	HS HS	Prüfungswoche mündliche Prüfungen keine regulären Prüfungen in HS außer ggf.	- S		
13	30.03.2023		3.20	RBB			27	06.07.2023		0.90	HS	Nachholtermine	HS - Prüfungsvor		
	31.03.2023		- 23.06	RBB				07.07.2023		eu C	HS				
	01.04.2023	Sa						08.07.2023		och					
	02.04.2023 03.04.2023	Mo	323	HS	BP08 Ges.heitssystem und -politik	HS		09.07.2023 10.07.2023		023: 01.03.2023 bis 31.08.2023 (Vorlesungszeit einschl. Blockwochen 06.03.2023	HS		Ø)		
	04.04.2023	Di	3.20	Praxis	RBB unterrichtsfrei			11.07.2023		Bloc	HS	Prüfungswoche schr. Prüfungen K120 BP11 Organisation, Human-Ressourcen- Management und K120 BP08 Ges.heitssystem und -politik	ğ		
١	05.04.2023	Mi	0.9	Praxis	RBB unterrichtsfrei	Praxis		12.07.2023		<u>=</u>	HS HS		Hochschule		
14	06.04.2023 07.04.2023	Do Fr	ochen 06	Praxis FT	RBB unterrichtsfrei	- F	28	13.07.2023 14.07.2023		usc					
	08.04.2023	Sa			Karfreitag			15.07.2023		. <u>=</u>	по		_		
	09.04.2023	So	kwo					16.07.2023	So	sze					
15	10.04.2023	Mo	31.08.2023 (Vorlesungszeit einschl. Blockwochen 06.03.2023	Praxis Praxis Praxis Praxis Praxis	Ostermontag			17.07.2023		gun -	Praxis				
	11.04.2023 12.04.2023	Di Mi			U6/2023 RBB unterrichtsfrei U7/2023 RBB unterrichtsfrei	Praxis		18.07.2023 19.07.2023	Di Mi	- les	Praxis Praxis		Praxis		
	13.04.2023	Do			U8/2023 RBB unterrichtsfrei	- E	29	20.07.2023		ارق	Praxis		P		
	14.04.2023	Fr			U9/2023 RBB unterrichtsfrei			21.07.2023		23	Praxis				
	15.04.2023 16.04.2023	Sa	szei					22.07.2023 23.07.2023		3.20					
	17.04.2023	Mo	ibur	HS	BP08 Ges.heitssystem und -politik	HS		24.07.2023		9.1	Praxis				
16	18.04.2023	Di	lesi	Praxis			1	25.07.2023	Di	<u>s</u> 3	Praxis		.S		
	19.04.2023	Mi	\ Vor	Praxis		Praxis	30	26.07.2023	Mi	9 9	Praxis		Praxis		
	20.04.2023 21.04.2023	Do Fr	123 (Praxis Praxis		4	30	27.07.2023 28.07.2023		202	Praxis Praxis		_		
	22.04.2023	Sa	.20	Tidatio				29.07.2023		.03	Taxio				
	23.04.2023	So	1.08	110	DD00 0 1 11 1 111	110		30.07.2023		6					
	24.04.2023 25.04.2023		8 3	Praxis	BP08 Ges.heitssystem und -politik	Praxis SH		31.07.2023 01.08.2023		223	Praxis Praxis		,s		
	26.04.2023		ā				31	02.08.2023			Praxis		Praxi		
17	27.04.2023	Do	202					03.08.2023		este	Praxis		ď		
	28.04.2023 29.04.2023	Fr	03.					04.08.2023 05.08.2023		- eŭ	Praxis				
	30.04.2023		6					06.08.2023		ers					
	01.05.2023		Sommersemester 2023:	HS HS	BP08 Ges.heitssystem und -politik	HS	32	07.08.2023			Praxis				
18	02.05.2023 03.05.2023			Praxis Praxis		Praxis		08.08.2023 09.08.2023	3 Mi		Praxis Praxis		Praxis		
	04.05.2023			Praxis Praxis				10.08.2023			Praxis		Pre		
	05.05.2023	Fr						11.08.2023	Fr		Praxis				
	06.05.2023 07.05.2023							12.08.2023 13.08.2023		-					
	08.05.2023		mu	HS	BP08 Ges.heitssystem und -politik	HS		14.08.2023		F	Praxis	U10/2023			
	09.05.2023	Di	တိ	RBB			1	15.08.2023	Di	F	Praxis	U11/2023	.S		
10	10.05.2023	Mi		RBB RBB RBB		RBB	33	16.08.2023	023 Mi		Praxis	U12/2023	Praxis		
19	11.05.2023 12.05.2023				1			17.08.2023 18.08.2023			Praxis Praxis	U13/2023 U14/2023	-		
	13.05.2023			REE				19.08.2023		Ė	Ιάλιο	014/2020			
	14.05.2023	So						20.08.2023							
	15.05.2023 16.05.2023			HS RBB	BP08 Ges.heitssystem und -politik	HS		21.08.2023 22.08.2023			Praxis Praxis	U15/2023 U16/2023			
	17.05.2023			RBB	1	RBB		23.08.2023			Praxis	U17/2023	Praxis		
20	18.05.2023	Do		FT	Christi Himmelfahrt		34	24.08.2023	Do	Ē	Praxis	U18/2023	٦		
	19.05.2023				Brückentag HS und RBB geschlossen			25.08.2023		F	Praxis	U19/2023			
	20.05.2023 21.05.2023							26.08.2023 27.08.2023		F					
	22.05.2023	Мо		HS RBB	BP08 Ges.heitssystem und -politik	RBB SH		28.08.2023	Мо		Praxis	U20/2023			
	23.05.2023						35	29.08.2023			Praxis	U21/2023	×is		
21	24.05.2023 25.05.2023			RBB RBB				30.08.2023 31.08.2023			Praxis Praxis	U22/2023 U23/2023 Ende Sommersemester 2023	Praxis		
21	26.05.2023			RBB				01.09.2023			Praxis	U24/2023			
	27.05.2023							02.09.2023	Sa						
	28.05.2023	So		ET	Dfingetmentag		F0- 11	03.09.2023		mur = :	hor#:-!	ightigon			
	29.05.2023 30.05.2023	Mo Di		FT RBB	Pfingstmontag			ViSe 2023/202 für Anfertigun							
	31.05.2023	Mi	ł	RBB]	RBB		t für Anfertigung Bachelor-Arbeit vorhalten -Wochen vorhalten							
22	01.06.2023			RBB	1	쮼	- Zeit	für Abschluss		ngen vorh	alten				
	02.06.2023 03.06.2023		l	RBB			- Urla	ubsplanung							
	04.06.2023						- PAL	L-Tag Anfang WiSe							
				_											